Septem dona S. Spiritus denotantur per primos septem S. Scripturæ libros. 625. Item per dies septem, 250. Qui septem dies etiam tempus ab ascensione Christi usque ad finem sæculi significant, 253.

Septimus dies requiem animæ et corporis indicat, 515.
 Seraphinorum sex alæ quid mystice, 699.
 Serpenti in instar caput in primis conservare contendamus, 350. Serpentes typus s. ut malorum operum, 345.
 Servitus Deo præstita eundem nobiscum manere compellit, 260.

Signum in profundum et signum in cœlestium sunt humilis pœnitentia et virtutum exercitatio, 195.

Simila conspersa oleo charitatem Dei et proximi exprimit, 164, 636.

Simplex non est, sed duplex, qui ex bonis operibus humanos favores appetit, 312.

Sinistra Christi plena divitiis et gloria, quomodo, 455.
 Somnare dicuntur qui divinam Christi Sapientiam audiunt, nec sequuntur, 701.

Spelunca divinitatem Christi adumbrare potest, 661, 667.

Spem magnam præbet Christus peccatoribus pro eisdem moriens, 326. Ac conversio Matthæi, 579. Denotatur spes per osculum Magdalene, 446.

Spinæ spinis sunt retundendæ, et quomodo, 184.

Spirituales homines festum Pentecostes magis celebrare debent quam sæculares, 335. Priores posterioribus sunt terribiles, 571. Spiritualis visio quid sit, 529. Vita spiritualis non consistit in habitu, 555. Est similis navi, 7. Et locus ejus agro, 128.

Spiritus sanctus adventu suo alios ungit, alios roborat, 27. Apostolos confirmat, 17, 304, 472. Replet donis, 64. Per eorum prædicationem plus operatur quam ipse Christus, 368, 371. Paracletus sed non semper, 377. Magister est verbi divini, 377, 379, 380. Princeps mundi, 380. Et splendor sanctorum, 41. Descendit super baptizandos eisque peccata dimittit, 105. Neminem suæ gratiæ inanem relinquit, 206. Contra tentationes nos roborat, 552. Est in nobis stabilis et mobilis quomodo, 361. Operans in nobis virtutes, 519. Spiritus hominis fit Dei solum per contemplationem, 698.

Sponsæ Christi in solis Domini et apostolorum festis consecrandæ, 318.

Stabilitas et mobilitas Spiritus sancti in nobis quomodo intelligenda, 361.

Stultitia maxima servire peccato, 690.

Subditus in vita spirituali debet catulos leonis imitari, 739.

Sudarium appellari potest sæculum, 211.

Suggestionum tentatio fieri potest citra peccatum, 231. Et tamen in principio resistendum, 746. Dæmonis sunt valde terribiles, 711.

Superbi sunt imitatores diaboli, 144.

Superbia domum Salanæ nos constituit, 182. Innata spiritibus malignis, 206. Hac dæmon tentat conversos, 590. Et justos, ut quærant honorem in operibus bonis et perseverantia, 235.